
【生活交通バス料金】 
 

○大人（12歳以上の者）の料金は料金表のとおりとする。 

○小児（６歳以上12歳未満の者）料金は、大人料金の半額とし、10円未満の端数は10円単位に切り上

げる。 

○幼児（６歳未満の者）料金は、大人に同伴して乗車する場合に、大人１人につき１人限り無料とし、

それ以上の人数については小児料金とする。 

○予約乗合バス（デマンド） 

 １乗車につき300円とする。 

 

○優待乗車証 

交付を受けた７０歳以上の者の料金は、１乗車につき１００円とする。 

優待乗車証の交付を受けた者のうち下記（１）から（４）に該当する者及び、該当者の介護のために同乗す

る介護者の料金は、無料とする。 

（１）身体障害者等級表による級別が３級以上の身体障害者手帳を所持する者 

（２）障害程度Ａの療育手帳を所持する者 

（３）障害等級が１級の精神障害者保健福祉手帳を所持する者 

（４）精神障害を支給事由とする障害年金１級を受給する者 

 

○身体障害者手帳等 

身体障害者手帳、療育手帳及び精神障害者保健福祉手帳の交付を受けている者及び介護人を要する場合はそ

の介護人は、半額とする。（減額後の金額に１０円未満の端数が生じたときは、その端数を切り上げる。） 

 

○通勤定期乗車券 

１ヶ月：乗降区間の普通料金を６０倍した金額の５割引とする。ただし、１５.０km以上は、１０円増すごと

に１０円を６０倍した金額を５割引した額を加算した金額とする。 

３ヶ月：１ヶ月通勤定期乗車券の料金を３倍した金額の５分引とする。 

６ヶ月：１ヶ月通勤定期乗車券の料金を６倍した金額の１割引とする。 

 

○通学定期乗車券 

１ヶ月：乗降区間の普通料金を６０倍した金額の６割引とする。ただし、１５.０km以上は、１０円増すごと

に１０円を６０倍した金額を８割引した額を加算した金額とする。 

３ヶ月：１ヶ月通学定期乗車券の料金を３倍した金額の５分引とする。 

６ヶ月：１ヶ月通学定期乗車券の料金を６倍した金額の１割引とする。 

 

○通学支援定期乗車券 

 1ヶ月：乗降区間にかかわらず一律3,900円とする。 

 

○回数乗車券 

11枚綴り及び23枚綴りの２種類とし、11枚綴りは10枚分、23枚綴りは20枚分の使用料とする。 

 

 



六日市～錦町駅～錦中学校前
六日市線

六日市駅
蔵木口 100

上尾真田 100 100
立河内 100 100 100

立河内上 100 100 100 100
亀原 150 150 150 150 150

幸地 100 150 150 150 150 150
畑 120 120 210 210 210 210 210

傍示 120 120 120 210 210 210 210 210
上大野 100 180 180 180 250 250 250 250 250

宮の前 100 100 180 180 180 250 250 250 250 250
大野橋 100 100 100 180 180 180 250 250 250 250 250

落合 100 140 140 140 200 200 200 280 280 280 280 280
下大野 100 100 140 140 140 200 200 200 280 280 280 280 280

稗原 170 170 200 240 240 240 310 310 310 380 380 380 380 380
下出市 120 240 240 260 310 310 310 370 370 370 440 440 440 440 440

道の駅 100 140 250 250 270 320 320 320 380 380 380 450 450 450 450 450
鋳物師原 100 100 140 250 250 270 320 320 320 380 380 380 450 450 450 450 450

河本 100 100 100 140 250 250 270 320 320 320 380 380 380 450 450 450 450 450
五味 100 100 100 100 170 280 280 300 350 350 350 410 410 410 470 470 470 470 470

出合橋 100 120 120 120 140 200 310 310 330 370 370 370 430 430 430 490 490 490 490 490
錦町駅 160 180 220 220 220 230 290 390 390 420 450 450 450 500 500 500 560 560 560 560 560

下向 100 160 180 220 220 220 230 290 390 390 420 450 450 450 500 500 500 560 560 560 560 560
広瀬 100 100 160 180 220 220 220 230 290 390 390 420 450 450 450 500 500 500 560 560 560 560 560

船津 100 100 100 160 180 220 220 220 230 290 390 390 420 450 450 450 500 500 500 560 560 560 560 560
錦総合支所 100 100 100 100 180 200 240 240 240 250 310 410 410 430 470 470 470 520 520 520 580 580 580 580 580

錦中央病院前 100 100 100 100 100 180 200 240 240 240 250 310 410 410 430 470 470 470 520 520 520 580 580 580 580 580
錦中学校前 100 100 100 100 100 100 190 220 250 250 250 260 320 420 420 440 480 480 480 530 530 530 590 590 590 590 590


